
 
UCHWAŁA Nr XLI/284/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
 

 w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec 
�rodka trwałego tj. obiektów budowlanych i urz�dze� b�d�cych elementami oczyszczalni 
�cieków w Złocie�cu jako wkładu niepieni��nego (aportu) do spółki. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), § 3 zał�cznika do 
uchwały Nr V/43/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urz�dze� wodoci�gowych i urz�dze� kanalizacyjnych 
b�d�cych w posiadaniu Zakładu Wodoci�gów i Kanalizacji Spółki z o.o. w Złocie�cu na lata 2003 
– 2005 w zw. z § 2 uchwały Nr XLIII/299/93 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 9 czerwca 1993 
roku w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich 
wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� trzy lata zmienionej uchwał� Nr XIII/96/99 Rady 
Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 sierpnia 1999 r. o zmianie uchwały w sprawie okre�lenia zasad 
nabycia, zbycia i obci��ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier�awiania lub najmu na 
okres dłu�szy ni� trzy lata i uchwał� Nr XIX/129/2000 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 18 
lutego 2000 r. o zmianie uchwały w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��enia 
nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier�awiania i najmu na okres dłu�szy ni� trzy lata, Rada 
Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
   
     § 1. Udziela si� zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec na wniesienie nast�puj�cych 
elementów oczyszczalni �cieków jako wkładu niepieni��nego (aportu) do spółki: 

1) naczepa jednoosiowa do wywozu osadu z piasku – szt. 1, 
2) wylot oczyszczonych �cieków do rzeki – kaskadowy układ metalowych koryt  

ze studni� �elbetow� fi 150 na odpływie, 
3) drogi wewn�trzne o powierzchni 3627 m2 z kostki polbruk na podbudowie betonowej, 
4) reaktor biologiczny - mieszadła zatapialne w komorach denitryfikacji typ  

GH 2–30– 4/8 T 175 – 4/8, moc 2,5 kW, o numerach: 269398, 269397, 269399  
– szt. 3, 

5) stacja odwadniania osadu – budynek murowany parterowy za stropodachem �elbetowym, 
6) budynek dmuchaw – budynek murowany parterowy ze stropodachem �elbetowym (płyty 

panwiowe na belkach stalowych) – szt. 1, 
7) wydzielona komora fermentacyjna – zbiornik betonowy z balustrad� stalow�  

i komor� zasuw – szt. 1, 
8) kratownia – budynek murowany parterowy podpiwniczony o stropach �elbetowych, 
9) kratownia – krata mechaniczna schodkowa typ 02-F/680/6, 
10) kratownia – krata rezerwowa płaska oczyszczana r�cznie, 
11) kratownia – praska do skratek, 
12) kratownia – szafa sterownicza, 
13) automatyka - kpl. 1, 
14) sie� wodoci�gowa z rur stalowych o długo�ci 86,85 m, 
15) sie� wewn�trzna kanalizacyjna z rur stalowych o długo�ci 143,30 m, 



16) sie� wewn�trzna kanalizacyjna z rur �eliwnych o długo�ci 97,5 m, 
17) studzienki betonowe – szt. 17; 
18) przepompownia recyrkulacji osadu - pompy do osadu recyrkulowanego i nadmiernego - 

szt. 3. 
 

o ł�cznej warto�ci 2.299.388,28 zł. (słownie: dwa miliony dwie�cie dziewi��dziesi�t dziewi�� 
tysi�cy trzysta osiemdziesi�t osiem złotych 28/100) jako wkładu niepieni��nego do „Zakładu 
Wodoci�gów i Kanalizacji” Spółki z ograniczon� odpowiedzialno�ci� w Złocie�cu. 
       
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
             
          Przewodnicz�cy  

               Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

                                  /Henryk Uchro�ski/  
 


